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 Wałbrzych, dnia 07.11.2011r.

BO.271-56/11






WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Publikacja artykułów w prasie lokalnej, regionalnej i ogólnopolskiej na temat rewitalizacji zlikwidowanej KWK "Julia".

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:


 1. Czy w grę wchodzą również ogłoszenia na stronach ogłoszeniowych (w treści raz jest podana strona redakcyjna a raz ogłoszeniowa)- proszę o konkretne doprecyzowanie tego.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dla Zadania nr 1 i nr 2, (w gazecie lokalnej oraz regionalnej) artykuły mają być publikowane na stronach redakcyjnych tych gazet. Dla Zadania nr 3, publikacja (w gazecie ogólnopolskiej) może odbyć się na stronach redakcyjnych lub reklamowych tej gazety. 

2. Jaka minimalną powierzchnię ogłoszeń przyjmujecie Państwo w tym zleceniu (proszę podać w cm kw.). Czy jest ona uzależniona od tego gdzie ogłoszenie będzie publikowane? Rozumiem, że 310cm kw. to powierzchnia maksymalna?

Odpowiedź: W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie określiliśmy powierzchni minimalnej, podaliśmy jedynie liczbę planowanych edycji modułów dla poszczególnych gazet (lokalnej, regionalnej, ogólnopolskiej) zakładając, że powierzchnia zadruku wyniesie w przybliżeniu 310 cm kw. Powierzchnia publikacji uzależniona jest od tego, gdzie będzie zamieszczona- związane jest to oczywiście z zaoferowaną ceną.

3. Czy we wszystkich publikacjach wchodzi w grę tylko druk pełno kolorowy czy też dopuszczalny jest czarno- biały? (proszę o doprecyzowanie tego parametru).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiotem umowy jest publikacja informacji dotyczących rewitalizacji KWK „Julia” wraz ze zdjęciami (pełny kolor).

4.  Jeśli nie ma dolnego progu powierzchni ogłoszenia to proszę o podanie przybliżonej wielkości materiału planowanego do edycji (np. ilość stron maszynopisu ilość zdjęć itp)


Odpowiedź: Materiał do edycji zawierać będzie tekst oraz zdjęcie (zdjęcia), które powinny zmieścić się na powierzchni ok 310cm kw.

5. SIWZ posługuje się pojęciem „artykuł” na określenie przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający rozumie pod pojęciem „artykuł” formę reklamy?

Odpowiedź: Użyte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia słowo „artykuł” rozumiane jest jako artykuł prasowy (materiał do druku), artykuł- ogólna nazwa drukowanej wypowiedzi dotyczącej realizowanego przez Gminę Wałbrzych projektu.
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